RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 18/2023/CGAB-VLH/IFRO

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação
da Pós-graduação em Desenvolvimento Web, torna público o RESULTADO PRELIMINAR de pontuação
por experiência referente ao edital de seleção de estudantes e profissionais para atuarem como bolsistas na
função de desenvolvedor no FSLab (Laboratório de Fábricas de Software), para atender o desenvolvimento
de demandas de software.

- Resultado Preliminar de pontuação por experiência dos inscritos no processo de seleção:

Classificação Candidato Matrícula Pontuação
1º Wandreus Mühl Dourado 2022103140022 40
2º Pedro Luís Ferronato Barreto 2022103140017 38

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral pro tempore ,
em 10/04/2023, às 18:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1904463
e o código CRC 77493071.

Referência: Processo nº 23243.004469/2023-65 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1904463

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0